
BHJV spol. s r.o. Dlouhá 611, 272 01 Kladno Kročehlavy, Tel.: 724 209 388, E-mail: bhjvrk@gmail.com, web: https://www.bhjv.cz/

Prodej - Byty číslo zakázky: N00835

Prodej bytové jednotky, Tábor.
Buzulucká, Tábor

3 390 000 Kč
za nemovitost
při rychlém jednání,
dohoda jistá.

Vyřizuje
Jiří Háž
Tel.: 724 209 388
GSM: 724 209 388
E-mail: bhjvrk@gmail.com

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Druh bytu: V panelovém domě
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte klidné bydlení v blízkosti centra města Tábor. Máme pro Vás nabídku ve
vyhledávané lokalitě na Pražském sídlišti, v ulici Buzulucká v Táboře.
Bytová jednotka o velikosti 65m2 s dispozicí 3+1 s uzavřenou lodžii v mezipatře je v původním, ale velmi zachovalém
stavu. Byt lze rekonstruovat a přizpůsobit dle vlastních moderních představ. Nízké měsíční poplatky cca 3.400,-/měsíc
+ inkaso.
Byt s komorou je v osobním vlastnictví a nachází se ve 4NP./8NP. panelového domu s výtahem. V současné době již
není bytová jednotka obývána, možnost se ihned nastěhovat. Byt lze také využít jako investici. Jednotku lze ihned
pronajímat.
Bytový dům je po rekonstrukci – fasáda včetně zateplení, stoupačky v plastu, nový výtah, atd. V domě se nachází
kočárkárna a kolárna.
Jedná se o velmi žádanou lokalitu s dostatek zeleně. U domu se nachází základní škola, hřiště, zimní stadion. Do pěti
minut od domu je obchod s potravinami Billa a Lidl, zastávky MHD, Okresní nemocnice atd. V lokalitě jsou další
sportoviště, ale i volnočasová vybavenost jako je odpočinková zóna Komora a cyklotrasy podél řeky Lužnice.
Parkování před domem je bezproblémové hned vedle domu je parkoviště.
Doporučujeme osobní prohlídku.
Cena 3.390.000,- včetně poplatků realitní kanceláře. Při rychlém jednání, dohoda možná.



BHJV spol. s r.o. Dlouhá 611, 272 01 Kladno Kročehlavy, Tel.: 724 209 388, E-mail: bhjvrk@gmail.com, web: https://www.bhjv.cz/

Lze financovat hypotékou, kterou Vám rádi zdarma vyřídíme. Pro více informací kontaktujte makléře


